PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO N° 3112.01.2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 17.03120124-PE

OU ixE-4,
o -,7

4., o
vr al
4

i451-'

RUBRICA

0(A) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO torna público o Extrato do Instrumento Contratual
para o objeto indicado abaixo:

CONTRATADO(A): NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS EIRELI - CPF/CNPJ:
25.165.749/0001-10;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: NAS DETERMINAÇÕES ESTABELECIDAS NA LEI N° 14.133/2021, E
NAS LEIS - COMPLEMENTARES N°S 123/2006 E 147/2014; NOS PRECEITOS DE DIREITO PÚBLICO;
E NO EDITAL E ANEXOS DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 17.03120124-PE;

O OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INTERMEDIAÇAO, ADMINISTRAÇÃO E
GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DE CARTÃO
MAGNÉTICO OU MICRO PROCESSADO, EQUIPAMENTOS E HARDWARES, COMO MEIO DE
INTERMEDIAÇÂO DO PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E
DIESEL), EM REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM/CE;

VIGÊNCIA: 02/01/2025 até 31/12/2025;

VALOR GLOBAL: R$ 809.980,00 (OITOCENTOS E NOVE MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/ELEMENTO DE DESPESA/FONTE DE RECURSO:

• 17 01 17 122 0001 2.127 3.3.90.39.91 1899000000
• 17 01 17 512 0001 2.129 3.3.90.39.91 1899000000
• 17 01 17 512 0001 2.128 3.3.90.39.91 1899000000

DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2025;

SIGNATÁRIOS: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE ÓRGÃO, E FELIPE
VERONEZ DE SOUSA - REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

411 0 contrato sera divulgado e mantido à disposição do público no sitio eletrônico oficial desteórgão/entidade e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), em atendimento aos
preceitos estabelecidos nos artigos 91 e 94 da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021,
respectivamente.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceara, 02 de Janeiro de 2025.

JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE ÓRGÃO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO